
ZARZĄDZENIE NR 59/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 2019 r.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 1 i § 2 uchwały Nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 
27 czerwca 2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej za pierwsze półrocze, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej 
prognozy finansowej, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się:

1) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 
do wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 2019r., w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 1 do zarządzenia,

§ 2. 

Postanawia się przedłożyć Radzie Miejskiej w Myszyńcu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, 
informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 
do wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze, w terminie do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

INFORMACJA O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ ORAZ
PRZEBIEGU REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2019  ROKU
OBJAŚNIENIA DO REALIZACJI KSZTAŁTOWANIA SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY

FINANSOWEJ ORAZ O PRZEBIEGU REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ
PROGNOZY FINANSOWEJ

Wieloletnia prognoza finansowa uchwalona została Uchwałą Nr II/24/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia

20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla gminy

Myszyniec 2019-2022.

Zmiany w powyższej uchwale w trakcie I półrocza 2019 r. dokonano: Uchwałą Nr III/47/19 Rady Miejskiej w

Myszyńcu z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszyniec

na lata 2019-2022, Uchwałą Nr IV/61/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszyniec na lata 2019-2024, Uchwałą Nr VI/63/19 Rady

Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Myszyniec na lata 2019-2024.

Po zmianach plan dochodów i wydatków na 2019 rok przedstawia się następująco:

dochody w kwocie 65.339.414,68 zł

wydatki w kwocie 86.282.147,74 zł

Kształtowanie się WPF za I półrocze 2019 roku.

1. Dochody wykonano w kwocie 27.171.465,11 zł co stanowi 41,59 % planu, z tego dochody bieżące

wykonano w kwocie 26.773.741,35 zł. Realizacja tych dochodów przebiegała prawidłowo.

Na prawidłową realizację dochodów bieżących miało wpływ wykonanie dochodów:

a) z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od os. fiz. w łącznej kwocie – 2.227.394,00 zł, tj.

46,79 % planu,

b) z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od os. prawnych w łącznej kwocie – 43.929,76 zł,

tj. 109,82 % planu,

c) podatki i opłaty w łącznej kwocie – 2.549.328,93 zł, tj. 61,69 % planu,

d) z subwencji ogólnej z budżetu państwa w łącznej kwocie – 11.538.434,00 zł, tj. 56,11% planu,

e) z tyt. dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące w kwocie 9.466.533,66 zł, tj. 53,24 %.

Dochody majątkowe wykonano w kwocie 397.723,76 zł tj. 2,33 % planu. Niski jest wskaźnik wykonania

dochodów majątkowych, ponieważ większość inwestycji nie została rozpoczęta lub jest w trakcie

realizacji a dochody wpłyną dopiero po ich zakończeniu.

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 1



2. Wydatki wykonano w kwocie 25.426.563,95 zł co stanowi 29,47 % planu, z tego wydatki bieżące

zrealizowano w kwocie 21.362.629,78 zł, tj. 49,08 % planu wydatkowano na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie – 7.831.772,59 zł, tj. 48,04 % planu,

b) funkcjonowanie organów jst w kwocie – 1.259.288,34 zł tj. 38,50 % planu,

c) wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy w kwocie – 2.926.953,59 zł, tj. 8,09 % planu,

Wydatki majątkowe zrealizowano w kocie 4.063.934,17 zł, tj. 9,93 % planu. Wykonanie inwestycji

przesunęło się na II półrocze ze względu na trwające prace projektowe oraz roboty budowlane.

3. Zaplanowany wynik budżetu uwzględniający kwotę dochodów i wydatków stanowi deficyt wynoszący

20.942.733,06 zł.

Z realizacji dochodów i wydatków w pierwszym półroczu 2019 roku wynik stanowi nadwyżkę w

wysokości 1.744.901,16 zł.

4. W roku 2019 zaplanowano zaciągnięcie pożyczek z WFOŚiGW na kwotę 1.610.346,00 zł

5. Wskaźnik łącznej spłaty zobowiązań do dochodów ogółem na dzień 30 czerwca 2019 r. wynosi 0,73 %.

6. Realizacja dochodów i wydatków dot. programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, przedstawia się następująco:

a) dochody majątkowe 394.468,00 zł tj. 2,40 % planu,

b) wydatki majątkowe wynoszą 1.698.672,53 zł tj. 8,57 % planu.

Przebieg realizacji zaplanowanych na 2019 rok Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej w I

półroczu 2019 roku znajduje się w załączniku nr 2 wraz z opisem przebiegu przy każdej inwestycji.

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2019 r.

z tego:

w tym: w tym:

w tym:Wyszczególnienie Dochody 
ogółem  Dochody 

bieżące

  dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

  dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

  podatki i 
opłaty

 z podatku od 
nieruchomośc

i

  z 
subwencji 
ogólnej

  z tytułu 
dotacji i 
środków 

przeznaczonyc
h na cele 
bieżące

  Dochody 
majątkowe   ze 

sprzedaży 
majątku

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

Prognoza na 
2019 r. 65 339 414,68 48 237 971,71 4 760 437,00 40 000,00 4 132 354,65 1 673 214,00 20 562 

853,00 17 781 121,25 17 101 442,97 104 100,00 16 996 357,02

Wykonanie 
na  dzień 
30.06.2019 r.

27 171 465,11 26 773 741,35 2 227 394,00 43 929,76 2 549 328,93 1 094 410,09 11 538 
434,00 9 466 533,66 397 723,76 0,00 396 951,77

Wskaźnik 
wyk. 41,59% 55,50% 46,79% 109,82% 61,69% 65,41% 56,11% 53,24% 2,33% 0,00% 2,34%

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza 
finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także 
dla lat  wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 1



z tego:
w tym:

w tym: w tym:
w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem  Wydatki 
bieżące

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

o którym 
mowa w art. 
243 ustawy 

   na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej, w 
wysokości w 

jakiej nie 
podlegają 

sfinansowaniu 
dotacją z budżetu 

państwa

  wydatki na 
obsługę 
długu

odsetki i 
dyskonto 

określone w 
art. 243 ust. 1 

ustawy 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 

otrzymaniu refundacji 
z tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 

art. 243 ustawy, z 
tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 
wkład krajowy

 Wydatki 
majątkowe

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

Prognoza 2019 r. 86 282 147,74 43 530 000,24 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 40 932 147,50

Wykonanie na  dzień 
30.06.2019 r. 25 426 563,95 21 362 629,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 063 934,17

Wskaźnik wyk. 29,47% 49,08% 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 0,00 9,93%

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 2



z tego:
w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik 
budżetu

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z 
lat ubiegłych

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

 Wolne 
środki, o 
których 

mowa w art. 
217 ust.2 pkt 

6 ustawy

na 
pokrycie 
deficytu 
budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, 

emisja 
papierów 

wartościowych

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Inne 
przychody 

niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1
Formuła [1] -[2] [4.1] + [4.2] + 

[4.3] + [4.4]
Prognoza 2019 r. -20 942 733,06 21 904 421,06 19 794 075,06 19 332 387,06 0,00 0,00 1 610 346,00 1 610 346,00 500 000,00 0,00
Wykonanie na  
dzień 30.06.2019 r. 1 744 901,16 24 996 925,22 24 996 925,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wskaźnik wyk. -8,33% 114,12% 126,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.
z tego:

w tym:
z tego:

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń 
określonych w art. 243 

ust. 3a ustawy

kwota przypadających 
na dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń 
innych niż określone 
w art. 243 ustawy

 Inne rozchody 
niezwiązane ze spłatą 

długu

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] + 
[5.1.1.3]

Prognoza 2019 r. 961 688,00 461 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
Wykonanie na  dzień 
30.06.2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wskaźnik wyk. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy 
budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 3



Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

Wyszczególnienie Kwota długu

Kwota zobowiązań wynikających z 
przejęcia przez jednostkę samorządu 

terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych 

jednostkach zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

Różnica między dochodami 
bieżącymi a  wydatkami bieżącymi

Różnica między dochodami 
bieżącymi, skorygowanymi 

o środki     a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki
Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

Prognoza 2019 r. 1 360 346,00 0,00 2 887 971,47 22 682 046,53

Wykonanie na  dzień 30.06.2019 r. 0,00 0,00 5 411 111,57 30 408 036,79

Wskaźnik wyk. 0,00% 0,00% 187,37% 134,06%

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.

8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy 
budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 4



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 
mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do 
dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok.

Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 
mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do 
dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających 

na dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących powiększonych 
o dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów 
budżetu, ustalony dla 

danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań 
określony 

w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczony w oparciu 
o plan 3 kwartału 

roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań 
określony w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 
wyłączeń, 

obliczony w 
oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy 
(wskaźnik 
ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczonego 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

oraz po 
uwzględnieniu 
ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 
rok budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła ([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

(([2.1.1] - [2.1.1.1])
 + ([2.1.3.1] - 
[2.1.3.1.1] - 
[2.1.3.1.2]) 

+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 
/ ([1] - [15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + 
([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-

[5.1.1])+[9.5]) /([1]-
[15.1.1])

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ 

([1]-[15.1.1])

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]
[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4] 

Prognoza 2019 r. 0,73% 0,73% 0 0,73% 4,58% 15,42% 18,45% TAK TAK

Wykonanie na  
dzień 30.06.2019 r. 0,73% 0,73% 0 0,73% 4,58% 15,42% 18,45% TAK TAK

Wskaźnik wyk.

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją 
ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 5



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
z tego:

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

Spłaty 
kredytów, 
pożyczek i 

wykup 
papierów 

wartościowy
ch 

Wydatki 
bieżące na 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 

funkcjonowanie
m organów 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki 
objęte limitem, 

o którym 
mowa w art. 
226 ust. 3 pkt 

4 ustawy

   bieżące    majątkowe

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe w 

formie dotacji 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + 
[11.3.2]

Prognoza 2019 r. 0,00 0,00 16 303 155,42 3 271 098,00 36 163 187,61 1 516 588,11 34 646 599,50 33 376 270,02 5 317 098,00 2 238 779,48

Wykonanie na  
dzień 30.06.2019 r. 0,00 0,00 7 831 772,59 1 259 288,34 2 926 953,59 588 089,32 2 338 864,27 2 338 864,27 1 699 740,42 25 329,48

Wskaźnik wyk. 0,00% 0,00% 48,04% 38,50% 8,09% 38,78% 6,75% 7,01% 31,97% 1,13%

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej.

11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla 
organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wyszczególnienie

 Dochody 
bieżące  na 
programy, 

projekty lub 
zadania 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ust

awy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Prognoza 2019 r. 169 869,23 146 121,52 0,00 16 421 775,25 13 698 279,23 13 698 279,23 169 869,23 146 121,52 0,00

Wykonanie na  
dzień 30.06.2019r. 0,00 0,00 0,00 394 468,00 394 468,00 394 468,00 0,00 0,00 0,00

Wskaźnik wyk. 0,00% 0,00% 0,00% 2,40% 2,88% 2,88% 0,00% 0,00% 0,00%

14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, 
projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 7



w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

 Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

  Wydatki 
majątkowe na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku 

z umową na 
realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez 
względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub 

zadania 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową 
na realizację programu, 

projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w związku z 
już zawartą 
umową na 
realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

Prognoza 2019 r. 19 822 210,50 13 791 159,13 18 737 210,50 6 054 799,08 5 738 051,37 6 054 799,08 5 738 051,37 0,00 0,00

Wykonanie na  
dzień 30.06.2019 r. 1 698 672,53 1 191 388,47 1 698 672,53 507 284,06 507 284,06 507 284,06 507 284,06 0,00 0,00

Wskaźnik wyk. 8,57% 8,64% 9,07% 8,38% 8,84% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, 
projekt lub zadanie przynoszące  dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 8



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

w tym:

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku z 
zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową 
na realizację programu, 

projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, 
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w związku z 
już zawartą 
umową na 
realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

 Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 

15 kwietnia 2011 r.  
o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o 
którym mowa 

w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

 Wydatki na 
spłatę przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

przejętych do 
końca 2011 r. na 

podstawie 
przepisów o 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

Prognoza 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie na  dzień 
30.06.2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wskaźnik wyk. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 9



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Wyszczególnienie

 Spłaty rat kapitałowych 
oraz wykup papierów 

wartościowych, o których 
mowa w pkt. 5.1., 

wynikające wyłącznie z 
tytułu zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się 

z wydatków 
budżetu

 Wydatki zmniejszające 
dług

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 
poprzednich, innych niż 
w poz. 14.3.3

  związane z umowami 
zaliczanymi do tytułów 
dłużnych wliczanych do 
państwowego długu 
publicznego

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na kwotę 
długu ( m.in. umorzenia, 

różnice kursowe)

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4
Formuła

Prognoza 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 688,00

Wykonanie na  dzień 
30.06.2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wskaźnik wyk. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

*  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, 
o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego dotyczą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.

** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy  określającą procedurę jaką objęta jest jednostka 
samorządu terytorialnego.

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 10



x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu).  Okres ten 
nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu 
niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach 
z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone 
symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

 

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

PRZEBIEG REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ W I PÓŁROCZU 2019 ROKU

Okres realizacjiL.p
. Nazwa i cel

od do
Rozdz. Jednostka 

realizująca
Planowane 

wydatki w 2019r

Poniesione 
wydatki w I 
pół. 2019r

Opis przebiegu przedsięwzięć w I półroczu 2019r Limit 
zobowiązań

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 (razem)

Razem (wydatki bieżące+wydatki majątkowe) 19 971 279,73 41 012,35 20 341 410,50

wydatki bieżące Razem 169 869,23 0,00 540 000,00

1b

Gmina Myszyniec wspiera Seniorów - 
Zwiększenie dostępu do świadczenia usług 
społecznych w społeczności lokalnej w Gminie 
Myszyniec

2019 2021 85295

Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Myszyńcu

169 869,23 0,00 Złożono wniosek do MJWPU w Warszawie 540 000,00

wydatki majątkowe Razem 19 801 410,50 41 012,35 19 801 410,50

1m

Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informatycznego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji" - 
Utworzenie i wdrożenie e-uslug w jst oraz 
cyfryzację baz banych wchodzących w skład 
państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego

2016 2019 71095
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

25 329,48 25 329,48 Dotacja została przekazana dla Województwa 
Mazowieckiego na realizację zadania. 25 329,48

2m

Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w 
ogólnej produkcji energii na terenie gminy 
Myszyniec - Zwiększenie poziomu 
bezpieczeństwa energetycznego na terenie 
gminy, zwiększenie liczby instalacji 
wykorzystujących OZE oraz zwiększenie 
poziomu wykorzystania energii pochodzącej ze 
źródeł odnawialnych, redukcja emisji 
zanieczyszczeń przedostających się do 
atmosfery, a w tym ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do 
powietrza, wód i gleb oraz przeciwdziałanie ich 
negatywnym skutkom

2015 2019 90005
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

12 915 717,12 15 675,00

Zapłacono za opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej na 
termomodernizację oraz zmianę technologii 
źródła ciepła w budynku szkoły w  
Wydmusach oraz za wykonanie usługi – 
pełnienia funkcji prelegenta podczas spotkań z 
mieszkańcami.  Trwa procedura przetargowa o 
udzielenie zamówień publicznych związanych 
z realizacją inwestycji. W drugim półroczu 
zostaną poniesione kolejne wydatki na 
realizację inwestycji.

12 915 717,12

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 1



3m

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez 
renowację Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-
wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z 
zagospodarowaniem terenu - poprawa 
dostępności do zasobów kultury poprzez ich 
rozwój i efektywne wykorzystanie - 
Zaspokojenie potrzeb ludności w zakresie 
ochrony i opieki nad zabytkami

2016 2019 92120
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

1 401 512,00 0,00

Zostały dokonane zgłoszenia planowanych 
prac w Starostwie Powiatowym. Trwaja prace 
projektowe w częsci dotyczącej aplikacji 
multimedialnych. 

1 401 512,00

4m

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez 
renowację Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-
wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z 
zagospodarowaniem terenu - wzrost 
regionalnego potencjału turystycznego - 
Zaspokojenie potrzeb ludności w zakresie 
ochrony i opieki nad zabytkami

2016 2019 92120
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

2 052 815,00 7,87 Zostały uzyskane pozwolenia nabudowę. 
Zakupiono dziennik budowy. 2 052 815,00

5m

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza 
porzez wymianę urządzeń grzewczych na 
terenie gminy Myszyniec - Ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Myszyniec

2017 2019 90005
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

1 085 000,00 0,00

W dniu 30.04.2019 roku został zatwierdzony 
wniosek do dofiansowania i przekazany do 
Wydziału Wdrażania Programów EFRR. 
Gmina jest w trakcie przesyłania dokumentów 
niezbędnych do podpisania umowy o 
dofinanowanie projektu

1 085 000,00

6m

Budowa stałego pomostu rekreacyjnego wraz z 
kąpieliskiem nad zbiornikiem wodnym 
"Wykrot" w miejscowości Wydmusy - 
Zaspokojenie potrzeb ludności w zakresie 
kultury fizycznej i turystyki

2018 2019 63095
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

565 000,00 0,00

Robot budowlane zostały zakończone 27 
czerwca 2019 r. Płatność za wykoanie zadania 
po sporządzeniu protokołu odbioru końcowego 
robót i przedłożeniu faktury.

565 000,00

9m

Rozwój infrastruktury technicznej na obszarach 
rewitalizowanych gminy Myszyniec w celu ich 
aktywizacji społecznej i gospodarczej - Celem 
jest stworzenie i otwarcie placówki, której 
zadaniem będzie przeciwdziałanie powstaniu i 
niwelowaniu zjawisk wykluczenia 
społecznegow i ekonomicznego.

2016 2018 70095
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

1 756 036,90 0,00

W dniu 12 lutego 2019 r. Powiatowy Inspektor 
nadzoru Budowlanego w Ostrołęce, decyzją r 
7/2019, znak akt: PINB.7353/0/07/2019 udzielił 
pozwolenia na użytkowanie przebudowanego 
budynku Dworca Autobusowego. Przedmiotową 
przebudowę budynku Dworca Autobusowego 
zrealizowano zgodnie z zatwierdzonym projektem 
budowlanym. W dniu 24 kwietnia 2019 r. 
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w 
Ostrołęce decyzją nr 15/2019, znak akt: 
PINB.7353/U/15/2019 udzielił pozwolenia na 
użytkowanie dla gminy Myszyniec, dla: 
"Rozbudowanego, przebudowanego i 
nadbudowanego budynku po byłej hydroformni wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania na "Centrum Usług 
Społecznych" z niezbędną infrastrukturą techniczną 
oraz rozbudową istniejącego budynku 
gospodarczego o wiatę na pojemniki stałe", 
zrealizowanego na działkach ozn. nr ewid.: 567, 
569/1, 568/2, 927, 569/3, 569/4, 921/2, w obrębie 
ewid. Myszyniec, plac Wolności 61, gm. 
Myszyniec. 

1 756 036,90

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 2



Programy, projekty lub zadania pozostałe

Razem (wydatki bieżące+wydatki 
majątkowe) Razem 16 191 907,88 2 885 941,24 25 732 791,32

wydatki bieżące Razem 1 346 718,88 588 089,32 5 827 602,32

1b
Plan zagospodarowania przestrzennego dla 
miasta Myszyniec - Realizacja polityki 
przestrzennej

2016 2020 71004
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

98 000,00 22 500,00 Trawają prace nad planem zagospodarowania 
przestrzennego 133 000,00

2b

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunlanych ze wszystkich nieruchomości 
położonych na terenie gminy Myszyniec - 
Wypełnienie zadań Gminy Myszyniec 
wynikających z ustawy o utrzymaniu porządku i 
czystości w gminach 

2016 2019 90002
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

786 024,00 393 012,00

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunlanych ze wszystkich nieruchomości 
położonych na terenie gminy Myszynie 
realizaownay przez wykoanwcę usługi 
wyłonionego w drodze przetargu.

786 024,00

3b

Dowóz uczniów na terenie Gminy Myszyniec - 
Zapewnienie nauki dla uczniów, którzy 
spełniają warunki do dowożenia ich do danej 
szkoły.

2017 2019 80113

Gminna 
Administracj
a Placówek 

Oświatowych

172 577,32 172 577,32 Dowóz dzieci do szkół z terenu gminy 
Myszyniec 172 577,32

4b

Obsługa PSZOK w Myszyńcu przy ul. 
Kolejowej 100 - Wypełnienie zadań Gminy 
Myszyniec wynikających z ustawy o 
utrzymaniu porządku i czystości w gminach

2019 2021 90002
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

161 832,36 0,00

Postępowanie przetargowe zakończyło się 
podpisaniem umowy dnia 27.06.2019 r. 
Operator jest na etapie uzyskania 
odpowiednich zezwoleń.

686 041,80

5b

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Myszyniec na 
lata 2020-2021 - Wypełnienie zadań Gminy 
Myszyniec wynikających z ustawy o 
utrzymaniu porządku i czystości w gminach

2020 2021 90002
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

0,00 0,00

Trwaja przygotowania nad ogłoszeniem 
przetargu na usługę odbioru i 
zagospodarowania odpadów z terenu gminy 
Myszyniec

3 744 000,00

6b

Dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 
2019/2020 - Gmina Myszyniec - Zapewnienie 
nauki dla uczniów, którzy spełniają warunki do 
dowożenia ich do danej szkoły.

2019 2020 80113
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

128 285,20 0,00 Realizacja zadania następi w II półroczu 2019 
r. 305 959,20

wydatki majątkowe Razem 14 845 189,00 2 297 851,92 19 905 189,00

1m

Impregnacja obiektów na terenie kompleksu 
Kurpiowska Kraina - Zabezpieczenie 
powierzchni drewna przez ponownym 
skażeniem biologicznym oraz ochrona 
przeciwpożarowa obiektów drewnianych 
poprzez naprawę drewna wbudowanego na 
zewnątrz w technologii impregnacji metodą 
trzykrotnego malowania pędzlem lub wałkiem

2016 2019 63095
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

600 000,00 0,00

Dla potrzeb zadania, w  dniu 12 czerwca 2019 
r. Gmina Myszyniec zleciła dla Biura Usług 
Projektowo-Inwestycyjnych s/z w Rzekuniu, 
sporządzenie kosztorysu inwestorskiego wraz z 
przedmiarem robót, na podstawie których w III 
kw. br. zostanie na zasadzie przetargu 
nieograniczonego, ogłoszone zamówienie na 
wykonanie robót budowlano  - 
impregnacyjjnych obiektów kompleksu.

600 000,00

2m
Przebudowa i rozbudowa stacji wodociagowej 
w Wykrocie - Zapewnienie prawidłowej 
eksploatacji oraz procesu ujęcia i przesyłu wody

2016 2019 01095
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

2 500 000,00 0,00 Realizacja zadania nastąpi po otrzymaniu 
dofinansowania. 2 500 000,00

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 3



3m

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2504W 
Myszyniec - Wolkowe - Krysiaki - Dudy 
Puszczańskie - Zalas - III Etap - Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego

2018 2019 60014
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

1 245 000,00 0,00 Trwa procedura zmierzjąca do zawarcia umów 
dotacyjnych na rzez Powiatu Ostrołęckiego. 1 245 000,00

4m

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w 
aglomeracji Myszyniec - Zapewnienie 
mieszkańcom gminy Myszyniec wody 
odpowiedniej jakości oraz poprawa stanu 
środowiska naturalnego przez zmniejszenie 
ilości zanieczyszczeń przedostających się do 
wód i gleby

2017 2019 90001
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

125 000,00 0,00
Trwa procedura administracyjna w celu 
uzyskania pozwolenia na budowę na realizacje 
tej inwestycji

125 000,00

5m

Odnowa tkanki mieszkaniowej - zapobieganie 
wykluczeniu społecznemu mieszkańców - 
Zwiększenie zasobu mienia komunalnego 
przeznaczonego na potrzeby mieszkaniowe 
osób najuboższych

2017 2019 70095
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

60 000,00 14 700,00
Wydatki zostały poniesione na opłacenie 
pozostałej części wynagrodzenia dot. 
opracowania dokumentacji projektowej. 

60 000,00

6m

Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych 
w Myszyńcu - Zwiększenie przepustowości 
oczyszczalni w związku z wykonanymi i 
planowanymi do realizacji inwestycjami oraz 
poprawa jakości oczyszczonych ścieków

2015 2018 90001
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

100 000,00 0,00 Trwa realizacja zadania. Opracowywana jest 
dokumentacja projektowa. 100 000,00

7m
Budowa dróg gminnych w miejscowości 
Wykrot - Poprawa warunków życia 
mieszkańców

2018 2020 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

60 000,00 0,00
W dniu 21.03.2019 r. została zawarta umowa 
na dokumentacje projektową. Termin jej 
wykonania 30.11.2019 roku. 

2 030 000,00

8m Budowa ulicy Brata Zeno w Myszyńcu - 
Poprawa warunków życia mieszkańców 2018 2019 60016

Urząd 
Miejski w 
Myszyńcu

15 000,00 0,00
W dniu 21.03.2019 r. została zawarta umowa 
na dokumentacje projektową. Termin jej 
wykonania 30.07.2019 roku. 

15 000,00

9m
Przebudowa drogi gminnej nr 250809W w 
miejscowości Olszyny - Poprawa 
bezpieczeństwa i warunków życia mieszkańców

2018 2019 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

3 260 000,00 49 552,00

Wszczęto procedurę w trybie przetargu 
nieograniczonego o udzielenie zamówienia 
publicznego dotyczącą realizacji tego 
zamówienia publicznego. 

3 260 000,00

10
m

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Białusny Lasek - Poprawa bezpieczeństwa i 
warunków życia mieszkańców

2018 2020 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

60 000,00 0,00
W dniu 21.03.2019 r. została zawarta umowa 
na dokumentacje projektową. Termin jej 
wykonania 30.11.2019 roku. 

3 000 000,00

11
m

Przebudowa ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w 
Myszyńcu - etap II - Poprawa warunków życia 
mieszkańców

2018 2019 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

590 000,00 0,00
Dokonano aktualizacji kosztów realizacji 
inwestycji, w celu wszczęscia procedury 
przetargowej.

590 000,00

12
m

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Myszyniec - etap VI - 
Poprawa warunków życia mieszkańców i stanu 
środowiska naturalnego gminy Myszyniec

2015 2019 90001
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

1 598 529,00 4 575,36

Zapłacono za wykonanie operatów 
wodnoprawnych oraz za wydanie pozwoleń 
wodnoprawnych dla przydomowych 
oczyszczalni ścieków przy szkołach w 
Wolkowych oraz w Wykrocie. Realizacja 
zadania nastąpi po otrzymaniu 
dofinansowania. 

1 598 529,00

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 4



13
m

Przebudowa drogi gminnej Zdunek - 
Charciabałda - Poprawa bezpieczeństwa i 
warunków życia mieszkańców

2018 2020 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

600 000,00 0,00

W dniu 21.03.2019 r. została zawarta umowa 
na dokumentacje projektową. Dokumentacja 
projektowa w trakcie opracowywania. 
Wydatek zostanie poniesiony w II połowie 
roku. 

600 000,00

14
m

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją Myszyniec - 
Dost. mieszkańcom odpowiedniej jakości i 
ilości wody oraz poprawa stanu śr. naturalnego 
gminy poprzez zmniejszenie zanieczyszczeń 
przedostających się do wód i gleby

2012 2019 01095
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

434 637,00 1 927,56
Zapłacono za wykonanie kosztorysu 
inwestorskiego i przedmiaru robót oraz za 
dzienniki budowy.

434 637,00

15
m

Przebudowa drogi gminnej nr 250813W 
Zdunek - Wydmusy (przez Dziegciarkę) - 
Podniesienie parametrów drogowych i 
zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego

2015 2019 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

300 000,00 261 517,36
W dniu 14.03.2019 roku dokonano końcowego 
odbioru robót o wartości 206.655,49 zł brutto i 
dokonano zapłaty za nadzór inwestorski.

300 000,00

16
m

Przebudowa drogi gminnej nr 250823W 
Wolkowe II - Dąbrowy Działy - Podniesienie 
parametrów drogowych i zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu drogowego

2015 2018 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

470 000,00 468 743,58
W dniu 14.03.2019 roku dokonano końcowego 
odbioru robót o wartości 461.912,58 zł brutto i 
dokonano zapłaty za nadzór inwestorski.

470 000,00

17
m

Przebudowa drogi gminnej Gadomskie - 
Wykrot - Poprawa bezpieczeństwa i warunków 
życia mieszkańców

2018 2019 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

460 000,00 454 369,44

W dniu 02.04.2019 roku dokonano odbioru 
robót na kwotę 449.871,44 zł brutto. Dokonano 
zapłaty za roboty budowlane i nadzór 
inwestorski. 

460 000,00

18
m

Przebudowa ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w 
Myszyńcu - Poprawa warunków życia 
mieszkańców

2015 2019 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

1 150 000,00 1 039 380,67

W dniu 10.06.2019 r. zakończono odbiór 
końcowy robót. Wartość robót odebranych - 
1.093.925,84 zł. brutto. Zapłacono za nadzór 
inwestorski , badania i monitroring kanalizacji 
deszczowej.

1 150 000,00

19
m

Budowa zjazdu publicznego z ulicy 
Stefanowicza na drogę gminną o nr ewid. 259/2 
i 260/2 -Podniesienie parametrów drogowych i 
zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego

2018 2019 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

20 000,00 0,00
W dniu 21.03.2019 r. została zawarta umowa 
na dokumentacje projektową. Termin jej 
wykonania 30.06.2019 roku. 

20 000,00

20
m

Przebudowa ulicy Słonecznej i Łączności w 
Myszyńcu - Poprawa bezpieczeństwa i 
warunków życia mieszkańców

2018 2019 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

522 000,00 0,00
Dokonano odbioru dokumentacji projektowej. 
Podjęto dzialania zmierzające do wszczęcia 
procedury przetargowej. 

522 000,00

21
m

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 
Chorzele - Myszyniec w miejscowości 
Myszyniec ul. Poległych

2017 2019 60016
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

75 000,00 3 075,00 Zapłacono za mapy do celów projektowych. 75 000,00

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 5



22
m

Rozbudowa, przebudowa budynku Gminnej 
Administracji Placówek Oświatowych w 
Myszyńcu Starym wraz z adaptacją części 
pomieszczeń na środowiskową świetlicę 
integracyjną - Utrzymanie gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej

2015 2019 85295
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

600 023,00 10,95

Podpisano umowę z Wykonawcą dnia 15 maja 
2019 r.  na wykonanie remontu dachu. Dnia 3 
czerwca 2019 r. podpisano umowę na 
wykonanie opracowania projektu budowlanego 
zamiennego dokumentacji projektowej 
zadania.

600 023,00

23
m

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505W 
Myszyniec-Pełty - gr. województwa - Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego

2019 2020 60014
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu

0,00 0,00 Realizacja inwestycji w 2020 roku 150 000,00

ogółem 36 163 187,61 2 926 953,59 46 074 201,82

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: D1194945-ABE1-4FDE-B959-1DD7117C9C52. Podpisany Strona 6




